

# 开标一览表

## 开标一览表（金额报价）

项目名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目 项目编号：XYZB2024014  
标包名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目 标包编号：XYZB202401400

投标总价(小写)： <u>7881992.37</u> （元）
投标总价(大写)： <u>柒佰捌拾捌万壹仟玖佰玖拾贰元叁角柒分</u>
交付期： <u>35 日历天</u>
备注： <u>无</u>
是否为符合条件的小微企业：是（ <input type="checkbox"/> ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
是否符合为联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 30%以上：是（ <input type="checkbox"/> ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
是否监狱企业参加采购活动：是（ <input type="checkbox"/> ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
是否为符合条件的残疾人福利性单位：是（ <input type="checkbox"/> ）；否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
备注： <u>（其他需要说明的情形）</u>

投标人名称：海南第六建设工程有限公司（盖单位章）

日期：2024年11月15日

要求：

- 1、以上为开标会议唱标的内容，投标人不得自行删减；
- 2、投标总价必须与“报价明细表”当中的“总价”保持一致。

说明：

- 1、下浮率报价的，单位为%，如投标人填报10%即表示项目价格下浮10%成交，即项目价格 $\times$ （1-10%）。
- 2、折扣率报价的，单位为%，如投标人填报80%即表示项目价格的80%成交，即项目价格 $\times$ 80%。

# 投 标 总 价

采 购 人： 海口市美兰区环境卫生管理局

工 程 名 称： 海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目

投标总价（小写）： 7,881,992.37

（大写）： 柒佰捌拾捌万壹仟玖百玖拾贰元叁角柒分

投 标 人： 海南第六建设工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： 梁强  
(签字或盖章)

编 制 人： 刘强  
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年11月14日



# 总 说 明

工程名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目

第 1 页 共 1 页

## 一、工程概况

1. 项目名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目
2. 采购人：海口市美兰区环境卫生管理局
3. 项目地址：海口市美兰区东和村

## 二、编制内容及招标范围：

项目内容：建筑垃圾开挖、建筑垃圾临时堆存、晾晒、装修垃圾转运、建筑垃圾终端处置(包括分选等)、渣土处置、绿化项目及竣工后排水项目。

## 三、清单编制依据：

1. 海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目的实施方案及相关资料；
2. 参考.《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；
3. 依据：参考2017年颁布的《海南省市政工程综合定额》；参考2019年颁布的《海南省园林绿化工程综合定额》；参考2017年颁布的《海南省安装工程综合定额》；
- 4、参考海南省建设厅文件琼建定[2024]3号《海南省住房和城乡建设厅关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》
- 5、参考人工费按海南省建设厅琼建规(2022) 3号文件调整； .
- 5、参考主要材料价格按照海南省建设标准定额站主办的《海南省工程造价信息》2024年第8期，即海口市2024年7月的信息价格，其中缺项的材料价格按海口市市场价格计算；
- 6、参考海南省建设标准定额站颁布的其它有关项目预结算文件。









(清-表3)

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目 标段：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	6637433.02	
1.1	建筑垃圾开挖	466394.96	
1.2	建筑垃圾临时堆存、晾晒	845849.28	
1.3	装修垃圾转运	797091.72	
1.4	建筑垃圾终端处置（包括分选等）	667689.38	
1.5	渣土处置	2826502.63	
1.6	绿化项目	911845.05	
1.7	竣工后排水项目	122060	
二	措施项目费	414103.27	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	414103.27	
2.1	其中：安全文明施工费	359101.91	
2.2	其中：雨季施工增加费	40054.87	
2.3	其中：夜间施工增加费	8369.67	
2.4	其中：检验试验配合费	6576.82	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	179649.37	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	179649.37	—
五	税金	650806.71	—
	投标报价合计=一+二+三+四+五	7,881,992.37	



(清-表4)

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					6637433.02	
		建筑垃圾开挖					466394.96	
1	040201022001	装修垃圾开挖基坑周边U型槽排水沟	1、U型槽内长600mm、宽450mm 2、管道(渠)垫层 碎石干铺 3、采用C25钢筋混凝土预制成品进行铺设 4、包含沟槽人工开挖、竣工后拆除、回填等工作内容。	m	474	122.06	57856.44	
2	040101001001	建筑垃圾体开挖	1、开挖建筑垃圾 2、包括消纳点范围内的装修垃圾和河道管理范围内的建筑垃圾等、装修垃圾开挖深度应确保地下无装修垃圾 3、河道管理范围内建筑垃圾开挖应以河道管理范围蓝线为平面边界，底部应达到原状砂土。	m3	86008.1	4.75	408538.52	
		建筑垃圾临时堆存、晾晒					845849.28	
		临时堆存、晾晒区建设					42520	
3	010101001001	建筑垃圾临时堆存、晾晒场地平整	1、建筑垃圾临时堆存、晾晒场地平整 2、整体上高于周边地面30cm 3、暂存区上部铺设一网一膜一布的防渗结构(6mm厚网芯两面200g土工布的复合排水网+1.5mm厚HDPE膜+200g土工布) 4、排水网上覆20cm土层保护，竣工后拆除、处理。	m2	1000	42.52	42520	
		建筑垃圾临时堆存、晾晒					803329.28	
4	040103002001	建筑垃圾临时堆存、晾晒	1、场内转运堆存、晾晒 2、投标人自行考虑	m3	86008.1	9.19	790414.53	
5	040201022002	堆存区与废水暂	1、U型槽内长600mm、宽	m	118.8	108.71	12914.75	
本页小计							1312244.24	

海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急改造项目



(清-表4)

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		存池连接的排水沟	450mm 2、采用C25钢筋混凝土预制成品进行铺设 3、包含沟槽人工开挖、竣工后拆除、回填等工作内容。					
		装修垃圾转运					797091.72	
6	040103002002	装修垃圾转运	1、投标人自行勘察考虑 2、自消纳点资源化利用	m3	17553.22	45.41	797091.72	
		建筑垃圾终端处置(包括分选等)					667689.38	
7	04B001	垃圾处置费	1、对运往终端处置场所的装修垃圾通过筛分等措施进行资源化利用 2、投标人自行考虑	t	22819.186	29.26	667689.38	
		渣土处置					2826502.63	
		未受污染渣土堆填					1200546.63	
8	040103002003	未受污染工程渣土堆填	1、将未受污染的渣土从堆存区或其他区域堆填到基坑、消纳点及周边区域(河道管理范围除外) 2、堆填后应压实,因此以实方计,涉及装车、短驳、卸车、分层铺土、平碾压实等工作内容	m3	60848.79	19.73	1200546.63	
		存在污染渣土转运					1061203.07	
9	040103002004	存在污染渣土转运	1、采用最近接收场所,投标人自行考虑 2、自消纳点至资源化利用场所	m3	7606.1	139.52	1061203.07	
		存在污染渣土处置					564752.93	
10	04B002	存在污染渣土处置	1、存在污染渣土处置 2、进行资源化利用(制砖),具体处置措施可结合土壤的污染状况进行相应调整。	t	11409.15	49.5	564752.93	
本页小计							4291283.73	

海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急改造项目















# 计 日 工 表

工程名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目  
 标段：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价 (元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表 12-1



海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目-2024-11-14 18:29:44-11ed984e16672ad09bd83



(清-表7)

## 规费、税金项目计价表

工程名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		179649.37
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	764465.40	764465.40	23.5	179649.37
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	650806.71
合计					830456.08

海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目-2024-11-14 18:29:44-11e9384e3668928c9bd83  
3c774ffd082-7.8.5036.1650











## 规费、税金项目计价表

工程名称：海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： 社保费	D1 + D2		179649.37
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	764465.40	764465.40	23.5	179649.37
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D		650806.71
合计					830456.08

海口市美兰区东和村建筑垃圾临时消纳点应急整改项目-2024-11-14 18:29:44-11e1984e1621493c9bd83  
3c774ffd082-7.8.5036.1650

